
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ……………18/07/2023 
 
 

DETERMINAZIONE n.  55  del  22/06/2023 
 
 
Oggetto: Acquisto telefoni per immobile scolastico e canone telefonia 

Ditta  “Telecom Italia spa” - Impegno di spesa. Integrazione (febbraio/ marzo e aprile/maggio 
2023) 

   CIG:  Z7A33DDF84 – 897746025B  
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto Decreto n. 01 del 02/01/2023 

 
 

Visto il Decreto. n. 01 del 02/01/2023 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti  gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la determina num. 79 del 03/12/2021 con la quale si affidava incarico alla ditta Telecom Italia 
spa per la fornitura di telefoni cellulari per le scuole e gestione dei telefoni fissi comunali; 
 
Richiamata la determina n. 92 del 17/11/2022 con la quale si integrava per sei mesi l’impegno di spesa in 
oggetto; 
 
Considerata pertanto la necessità di integrare la somma di € 230,29: 
 
- “Telecom Italia  spa” con sede in Via Gaetano Negri  n. 1 – 20123  Milano (MI) - P. Iva 04643350962; 
 
ditta di fiducia all’Amministrazione, 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in relazione alla disponibilità economica in capo al Bilancio 
2023; 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. lgs n. 267/2000; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito in relazione anche all’urgenza che l’intervento richiede; 
 
 
Visto il Durc on line da cui si evince che la suddetta società  è in regola nei confronti INAIL e INPS; 
 
 

DETERMINA 
 



Di impegnare, per la fornitura di cui in premessa,  per la Ditta  “Telecom Italia spa” con sede in Via 
Gaetano Negri   n. 1 – 20123  Milano (MI), l’importo complessivo  di  €.  58,76  oltre iva di legge per le 
utenze ricaricabili per le scuole e € 130.00 oltre iva di legge  per le utenze del comune. 
 
Di imputare il costo complessivo derivante dal conferimento di cui sopra,  quantificato in € 71,69 incluso 
iva per le utenze ricaricabili delle scuole € 158,60   incluso iva  per il canone di telefonia per il Municipio per 
alla missione /programma/titolo/capitolo 01.05.1.1155/1 del bilancio 2023 per un totale di € 230,29;  
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 
 
 

   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo li, 23/06/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


